













Abbildung	Art.Nr.	Artikelbezeichnung	Abpackung	Zutatenliste	Lt. LMIV Allergene	Lt. LMIV deklarationspflichtige Zusatzstoffe
	714050	Suchard Schokoträume	1000g	Zucker; Kakaopulver (30%); Vollmilchpulver; Trennmittel (E341); Speisesalz; Aroma	Milch/Milcherzeugnisse	keine
	603909	Suchard Schokoträume Tassenportion	25g	Zucker; Kakaopulver; Emulgator (Sojalecithin); Aroma (Vanillin); Speisesalz Kakao: 32% mindestens	Soja/Sojaerzeugnisse	keine
	607265	Suchard Schokoträume dunkel	1000g	Zucker; Kakaopulver (40%); Traubenzucker; Aroma; Speisesalz; Kakao: 40% mindestens	keine	keine
	607264	Suchard Schokoträume weiß	850g	Zucker; Kakaobutter (29%); Magermilchpulver; Glukosesirup; Milcheiweiß; Stabilisator (E451); Verdickungsmittel (E407); Trennmittel (E341); Speisesalz; Aromen	Milch/Milcherzeugnisse	keine
	5126	Schokopress	1500g	Zucker; Kakao (25% mindestens); Vollmilchpulver; Milchzucker	Milch/Milcherzeugnisse	keine
	23223	Schokopress Tassenportion	25g	Zucker; Kakao (25% mindestens); Vollmilchpulver; Milchzucker	Milch/Milcherzeugnisse	keine

Abbildung	Art.Nr.	Artikelbezeichnung	Abpackung	Zutatenliste	Lt. LMIV Allergene	Lt. LMIV deklarationspflichtige Zusatzstoffe
	5470	Caona	2Kg	Zucker; Kakaopulver (27%); Vollmilchpulver; Magermilchpulver; Emulgator (Sojalecithin); Speisesalz; Aroma	Milch/Milcherzeugnisse Soja/Sojaerzeugnisse	keine
	5471	Caona Tassenportion	100 x 25g	Zucker; Kakaopulver (27%); Vollmilchpulver; Magermilchpulver; Emulgator (Sojalecithin); Speisesalz; Aroma	Milch/Milcherzeugnisse Soja/Sojaerzeugnisse	keine
	5476	Caona Becherportion	70 x 40g	Zucker; Kakaopulver (27%); Vollmilchpulver; Magermilchpulver; Emulgator (Sojalecithin); Speisesalz; Aroma	Milch/Milcherzeugnisse Soja/Sojaerzeugnisse	keine
	69983	Suchard Klassik	1000g	Zucker; Süßmolkenpulver (von Milch); fettarmes Kakaopulver (14%); Vollmilchpulver; Milchzucker; Salz; Verdickungsmittel (E466); Aroma; Trennmittel (E551)	Milch/Milcherzeugnisse	keine
	4847	JS4	1000g	Zucker; Süßmolkenpulver (von Milch); fettarmes Kakaopulver (14%); Vollmilchpulver; Milchzucker; Salz; Verdickungsmittel (E466); Aroma; Trennmittel (E551)	Milch/Milcherzeugnisse	keine
	764270	JS7	1000g	Zucker; Süßmolkenpulver; mageres Kakaopulver (14%); Vollmilchpulver; Trennmittel (E551); Speisesalz; Aromen.	Milch/Milcherzeugnisse	keine